Edital nº 092/2013

Complementação do Edital nº 088/2013

Juliano Augusto Nascimento Leite, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas

atribuições, referente aos Editais 038/13 e 088/13 do processo de Seleção para

Admissão Docente, para provimento do cargo de Professor, com titulação mínima de

Doutor, em regime de 40 horas semanais, para atuar no Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ambiente e Saúde (PPGAS, Mestrado acadêmico), faz saber:

Art. 1º. Retifica-se a nominata das inscrições não homologadas incluindo-se o seguinte

candidato:

Candidato Motivo

Myrian Denise Araújo Coracini Não atende ao item 4.4 do Edital (não possui 3

produções com pontuação qualis entre 2010-2013)

Art. 2º. Justifica-se a inclusão em face do recebimento tardio de inscrição feita pelo

correio, mas dentro do prazo do edital nº 038/2013.

Lages, 18 de abril de 2013.

Juliano Augusto Nascimento Leite

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação